
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 38 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Krośnieńskiego przyjętego uchwałą  
Nr XIV/100/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 września 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Krośnieńskiego (Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 24 września 2020 r. poz. 2192) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Krośnieńskiego powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji wybierając następujący 
skład osobowy: 

1) Przewodniczący Komisji - Wiesław Leśko 
2) Wiceprzewodniczący Komisji - Andrzej Iwanicki 
3) Członek Komisji - Waldemar Gromek 
4) Członek Komisji - Bogdan Śnieżek 
5) Członek Komisji - Krzysztof Zdobylak 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/29/2019 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7C5570-5F5D-40AD-BA3C-7F156EBFC72B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


